
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ  САД  №21  «ГНЁЗДЫШКО» 

356023 Ставропольский край, Новоалександровский район, с. Раздольное пер. Комсомольский,15  

Тел.:  (865-44) 5 - 66 -67, Е- mail:detskii_cad21@mail.ru 

 

Приказ 

 

    02.08.2021 г.                                                                                      №  55-ОД 

 
С. Раздольное. 

 

О внедрении рабочей программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы в МДОУ детский сад №21 «Гнёздышко» 

в 2021/2022 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законов «Об образовании в Российской Федерации» 

(в редакции Федерального закона от 31 июля 2020г. N304-ФЗ), письмом 

Министерства просвещения Российской Федерации «О рассмотрении проектов 

примерных программ воспитания» от 11 июня 2021 г. № 06-776, в рамках реализации 

регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации 

(Ставропольский край)», приказа министерства образования от 06 июля 2021 года 

№ 1194-пр «О внедрении и реализации рабочих программ воспитания и календарных 

планов воспитательной работы в образовательные организации Ставропольского 

края, на основании приказа УО АНГО от 12.07.21г. №338 «О внедрении рабочих 

программ воспитания и календарных планов воспитательной работы в 

образовательных организациях Новоалександровского городского округа в 

2021/2022 учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы в составе: 

- и.о.заведующей – Масалова Е.В. 

- воспитатели – Кротикова О.В., Жиброва С.В. 

- музыкальный руководитель – Плахутина Е.В. 

2. Внедрить рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной 

работы в соответствии с примерными рабочими программами воспитания и 

календарными планами воспитательной работы, разработанными Министерством 

просвещения России в МДОУ детский сад №21 «Гнёздышко» до 20 августа 2021г. 

3. Ответственному за сайт Кротиковой О.В. разместить на сайте МДОУ детский сад 

№21 «Гнёздышко»:  

 

 



 


